

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000605

CODE :

Popis dodávky : Měsíční fasování 4/2021

Způsob dopravy :

Sklad : 01010071

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : faktury@nemkadan.cz**Místo určení :** Nemocnice Kadaň s.r.o. MTZ - 474 944 260e-mail: formankova@nemkadan.cz**Dodavatel :** AXIN s. r. o.Vojanova 83/28
405 02 Děčín

Datum pořízení : 07.04.2021

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 25418271

DIČ : CZ25418271

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 200092	Mýdlo tekuté 5 lt 8789.01	98,62	14,00	ks	1 380,68
2	020 200110	Sapon na nádobí 5 lt (obyč. jar) - lepší kvalita 6678.01	74,70	10,00	ks	747,00
3	020 200117	Vanisch na bílé prádlo 1 lt 4980.01	91,96	1,00	ks	91,96
4	020 200118	Ubrousky vlhčené Linteo 7282.01	37,76	192,00	ks	7 249,92
5	020 200128	Jar 1 lt originál 179.01	47,92	36,00	ks	1 725,12
6	020 200129	Vanisch na barevné prádlo 1 lt 5146.01	91,96	1,00	ks	91,96
7	020 200171	Utěrka mikro 40x40 švédská 2460.01	21,00	60,00	ks	1 260,00
8	020 200176	Toro pasta 3022.01	25,78	1,00	ks	25,78
9	020 200187	Solvina Industry 450 g 6367.01	24,70	11,00	ks	271,70
10	020 200190	Okena - Iron 500ml 277.01	16,94	20,00	ks	338,80
11	020 200211	Škrabka na sklo, podlahu ruční 3536.01	29,50	10,00	ks	295,00
12	020 200222	Hřeben obyčejný 8502.01	12,10	20,00	ks	242,00
13	020 200306	Šampon 1 lt 3084.01	22,75	3,00	ks	68,25
14	020 200307	Osvěžovač vzduchu 9969.01	19,97	60,00	ks	1 198,20
15	020 200319	Aviváž LENOR 5 lt 304.01	251,70	2,00	ks	503,40
16	020 200320	Prášek na praní 400 g 7631.01	29,04	11,00	ks	319,44
17	020 200330	Papír toaletní JUMBO 240 cm 2.vrst. 9592.01	27,59	204,00	ks	5 628,36
18	020 200335	Smeták + tyč závitová 2854.01	87,90	3,00	ks	263,70
19	020 200343	Kartáč - štětka WC kulatý 3031.01	20,94	30,00	ks	628,20
20	020 200349	Kartáč rýžový ruční - žehlička 4773.01	41,50	6,00	ks	249,00
21	020 200361	Sáček odpadní 30 lt (bal. á 50 ks) 1354.01	14,00	40,00	baleni	560,00
22	020 200362	Papír toaletní 3 vrst. bal.á 4ks (roličky malé) 9587.01	5,33	260,00	ks	1 385,80
23	020 200365	Papír toaletní JUMBO 190 2vrst. 9239.01	22,10	216,00	ks	4 773,60
24	020 200366	Sáček odpadní 60 lt (bal. á 20ks) 2267.01	15,00	400,00	baleni	6 000,00
25	020 200371	Mýdlo toaletní 100g 3820.01	5,10	22,00	ks	112,20
26	020 200385	Houbička na nádobí bal.á 10 ks 276.01	13,00	20,00	baleni	260,00
27	020 200395	Písek tekutý Reál 294.01	27,96	90,00	ks	2 516,40
28	020 200502	Hadr 60x70 viskoza oranžový 2969.01	15,00	400,00	ks	6 000,00
29	020 200620	Prášek na praní LANZA 6,75 kg 7083.01	236,70	4,00	ks	946,80
		2x prášek na praní bílý 2x prášek na praní barevný				
30	020 202051	Drátěnka kovová bal.á 3 ks 272.01	14,52	10,00	baleni	145,20

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 000605**CODE :**

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
31	020 202082	Utěrka úklidová / 3 ks (1x balení 3 ks různé barvy) 2597.01	18,20	3,00	ks	54,60
32	020 202084	Rukavice gumové velikost 8/M 298.01	18,20	5,00	ks	91,00
33	020 202085	Rukavice gumové velikost 9/L 299.01	18,20	8,00	ks	145,60
34	020 202086	Rukavice gumové velikost 10/XL 296.01	18,20	4,00	ks	72,80
35	024 240001	Blok špalíček lepený bílý 8202.01	17,06	5,00	ks	85,30
36	024 240003	Taška mikrotenová 10 kg košílka - 100 ks - pevná 5510.01	51,10	3,00	ks	153,30
37	024 240006	Obálka C5 samolepící - 1000 ks/bal 5324.01	0,45	3 000,00	ks	1 350,00
38	024 240007	Sešíváčka -celokovová 6220.01	86,52	10,00	ks	865,20
39	024 240008	Odsponkovač 2012.01	13,67	3,00	ks	41,01
40	024 240021	Zvýrazňovač 8552 oranžový 1534.01	14,04	20,00	ks	280,80
41	024 240024	Zvýrazňovač 8552 růžový 1535.01	14,04	20,00	ks	280,80
42	024 240028	Blok samolep. 76x76 barevný 9650.01	53,50	20,00	ks	1 070,00
43	024 240031	Zvýrazňovač 8552 zelený 1536.01	14,04	20,00	ks	280,80
44	024 240034	Lepidlo tuhé tyčinka Concorde 15 g 2247.01	16,01	13,00	ks	208,13
45	024 240038	Zvýrazňovač 8552 žlutý 1537.01	14,04	30,00	ks	421,20
46	024 240039	Obálka A4 - Poštovní taška C4 bílá rec. samolepící s KP, 229 x 324 1 ks 1402.01	1,90	150,00	ks	285,00
47	024 240040	Etiketa samolepící Pritt Laser- 42x18 3979.01	205,80	17,00	balik	3 498,60
48	024 240045	Korektor PRITT / 4,2mm x 14m / 863.01	104,80	10,00	ks	1 048,00
49	024 240051	Desky A4 SPORO s více kapsami 6155.01	54,62	20,00	ks	1 092,40
50	024 240052	Nůžky 16 cm 7832.01	17,06	1,00	ks	17,06
51	024 240053	Motouz PP/ provázek 250 gr. 1626.01	52,76	10,00	ks	527,60
52	024 240055	Barva razítková Gamadat černá 1245.01	41,29	5,00	ks	206,45
53	024 240084	Blok A4 linkovaný lepený 110.01	17,18	10,00	ks	171,80
54	024 240085	Blok A4 linkovaný spirála z boku 106.01	59,29	1,00	ks	59,29
55	024 240086	Obal A4 "U" EURO 150 mic silný 1888.01	6,23	100,00	ks	623,00
56	024 240090	Páska do stroje černá 1232.01	44,00	2,00	ks	88,00
57	024 240094	Desky s tkanicí A4 4340.01	12,25	150,00	ks	1 837,50
58	024 240095	Děrovačka (malá) KW-triO 912 mix barev /16 listů 2740.01	77,60	5,00	ks	388,00
59	024 240099	Izolepa 48 mm transparentní 508.01	13,47	20,00	ks	269,40
60	024 240104	Zásuvka na spisy 3003.01	36,85	15,00	ks	552,75
		potřebujeme na rozdělení tiskopisů očkovaných podle abecedy				
61	024 240117	Špejle 1 ks = 100 ks špejlí 1561.01	15,00	4,00	ks	60,00
62	024 240119	Pravítko 30 cm 1068.01	9,32	3,00	ks	27,96
63	024 240131	Tácek papírový č. 4 bal.á 100 ks 1490.01	33,45	200,00	baleni	6 690,00
64	024 240133	Pořadač A4 pák. 7cm lam. prstoprůžek (celobarevný) 3120.01	48,04	25,00	ks	1 201,00
65	024 240135	Pořadač - šanon A4 papírový 8 cm pák.prstoprůžek mramor 1054.01	23,38	50,00	ks	1 169,00
66	024 240149	Blok A5 s boční spir. Linkovaný Bobo 1221.01	22,00	1,00	ks	22,00
67	024 240155	Podložka A4 s klipem 980.01	31,26	5,00	ks	156,30
68	024 240164	Navlhčovač polštářkový obyčejný 741.01	16,40	1,00	ks	16,40
69	024 240174	Desky A5 s drukem 2296.01	7,38	2,00	ks	14,76

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000605

CODE :

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
70	024 240187	Taška obchodní A4 X dno samolepící (1 x krabice = 400 ks) 2849.01	4,07	200,00	ks	814,00
71	024 240202	Obal A4 eurodesky slabé bal. á 100 ks 816.01	35,58	10,00	baleni	355,80
72	024 240225	Obal A4 "L"180mi silný čirý 804.01	7,51	400,00	ks	3 004,00
73	024 240228	Děrovačka (velká) KW-trio UFO 098EO 40 listů 3733.01	158,15	2,00	ks	316,30
74	024 240232	Nůžky 26 cm 6182.01	43,56	2,00	ks	87,12
75	024 240245	Záložka samolepící - šipka, 12 x 45 mm, 5 neonových barev /125 ks 1828.01	26,74	10,00	ks	267,40
76	024 240353	Motouz PP / provázek 500 gr. 1853.01	96,08	10,00	ks	960,80
77	024 240502	Obal A5 "L" 150mi silné 812.01	4,01	100,00	ks	401,00
78	024 240513	Sešit - Kniha záznamní A5 /tvrdé desky - 100 listů/ 634.01	22,37	5,00	ks	111,85
79	024 240691	Obálka DL samol. s krycí páskou - 1 ks 3670.02	0,64	500,00	ks	320,00
80	024 240763	Guma školní SLON -střední vel. 1106.01	3,03	3,00	ks	9,09
81	024 240765	Sponky - Drátky do sešivačky 24/6- 2000 ks/bal 433.01	13,90	20,00	ks	278,00
82	024 240815	Popisovač 2636 F permanent. černý hrot 0,6 mm 1135.01	12,10	20,00	ks	242,00
83	024 240818	Sešit A5 linkovaný - 40 listů 1286.01	6,05	10,00	ks	60,50
84	024 240855	Sponky kancelářské 453 (malé) 1 ks=100 sponek 414.01	8,11	20,00	ks	162,20
85	024 240856	Sponky kancelářské 472 (střední) 1 ks=100 sponek 416.01	13,31	3,00	ks	39,93
86	024 240868	Tužka obyčejná č. 1 1481.01	3,03	20,00	ks	60,60
87	024 240875	Fix na textil - prádlo 2739 černý 174.01	8,95	20,00	ks	179,00
88	024 240877	Popisovač 2846 permanent červený hrot 1 mm 190.01	5,93	20,00	ks	118,60
89	024 240904	Lepidlo tyčinka Concorde 36 gr 3694.01	35,33	3,00	ks	105,99
90	024 240910	Blok samolepící 51x76 mm 103.01	8,11	2,00	ks	16,22
91	024 240915	Popisovač 2846 permanent. černý hrot 1 mm 189.01	5,93	60,00	ks	355,80
92	024 240921	Popisovač 2811 F červený 185.01	9,08	10,00	ks	90,80
93	024 240930	Popisovač 2811 F černý 184.01	9,08	20,00	ks	181,60
94	024 240931	Propiska obyčejná 2754.01	5,20	200,00	ks	1 040,00
95	024 240932	Propiska - Pero kuličkové COLOMBO červené 4828.01 4828.01	7,30	40,00	ks	292,00
96	024 240940	Taška mikrotenová 4 kg bal. á 100 ks (košílka) 1407.01	23,20	2,00	baleni	46,40
97	024 240965	Papír kancelářský - kopírovací A5 80 g bal á 500 ks 7645.01	54,76	12,00	baleni	657,12
98	024 240966	Papír kancelářský - kopírovací A4 80g bal á 500 ks/krabice 5bal. 1891.01	80,00	110,00	baleni	8 800,00
99	024 240993	Poduška razítková náhradní 4913 -černá barva 9483.01	76,71	5,00	ks	383,55
100	024 241006	Datumovka COLOP 9737.01	144,47	2,00	ks	288,94
101	052 520027	Koš odpad. STANDARD výkl. béžový, 36x27x24 15l 10814.01	203,64	1,00	ks	203,64
102	052 520035	Dávkovač tekutých mýdel/dezinfekce CN bílý 0,5l 9957.01	239,58	6,00	ks	1 437,48
103	052 520875	Brčka flexibilní široké bal.á 500 ks - Slámky 7093.02	151,50	5,00	baleni	757,50
						7 981,00
						93 146,51

Celkem Kč s DPH**93 146,51**

Sklad MTZ

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000605

CODE :



FORMÁNKOVÁ Jana